

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 02 - SO 102 OPRAVA DVOŘÁKOVY ULICE

**Část: 02.2 - PŘÍČNÝ PRÁH**

JKSO: 822 59

Místo: MOHELNICE, HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Mohelnice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				55 045,64
Materiál				55 045,64
Montáž				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>55 045,64</b>
DPH základní	21,00%	ze	55 045,64	11 559,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>66 605,22</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 02 - SO 102 OPRAVA DVOŘÁKOVY ULICE

**Část: 02.2 - PŘÍČNÝ PRÁH**

Místo: MOHELNICE, HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ

Datum:

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc, a.s.

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>55 045,64</b>	<b>0,00</b>	<b>55 045,64</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	55 045,64	0,00	55 045,64
1 - Zemní práce	3 268,70	0,00	3 268,70
11 - Zemní práce - přípravné a přidru	888,00	0,00	888,00
5 - Komunikace pozemní	29 640,53	0,00	29 640,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourár	14 686,78	0,00	14 686,78
91 - Doplnující konstrukce a práce pc	6 246,00	0,00	6 246,00
99 - Přesuny hmot a suti	315,63	0,00	315,63
VP - Vícepráce	0,00	0,00	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>55 045,64</b>

## ROZPOČET

Stavba:

Objekt: 02 - SO 102 OPRAVA DVOŘÁKOVY ULICE

**Část: 02.2 - PŘÍČNÝ PRÁH**

Místo: MOHELNICE, HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ

Datum:

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc, a.s.

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>								<b>55 045,64</b>
			HSV - Práce a dodávky HSV					55 045,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>1 - Zemní práce</b>								<b>3 268,70</b>
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	6,400	105,00	0,00	672,00
			<i>odkopávka na úroveň zemní pláň</i>					
			odkopávky pod zvýšenou částí prahu					
			0,1*5,5		0,550			
			odkopávky pro založení obrubníku					
			0,25*6,5		1,625			
			odkopávky pod nájezdy					
			0,65*6,5		4,225			
			Součet		6,400			
3	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	11,520	55,00	0,00	633,60
			<i>odebrání vrstvy tl. 10cm po provedení rozpojení vozovky</i>					
			6,4*1,8		11,520			
4	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,400	41,00	0,00	262,40
			<i>odvoz zeminy na skládku do 1km</i>					
			6,4		6,400			
			Součet		6,400			
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	32,000	10,00	0,00	320,00
			<i>odvoz na skládku 5km, celkem 6km</i>					
			6,4*5		32,000			
6	K	171201999	Poplatek za uložení výkopku na skládku	t	11,520	85,00	0,00	979,20
			<i>poplatek za skládku</i>					
			6,4*1,8		11,520			
			Součet		11,520			
7	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	36,500	11,00	0,00	401,50
			<i>zhutnění zemní pláňe</i>					
			18+18,5		36,500			
			Součet		36,500			
<b>11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce</b>								<b>888,00</b>
15	K	919735112	Kezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,000	74,00	0,00	888,00
			<i>odřezání stávající hrany vozovky</i>					
<b>5 - Komunikace pozemní</b>								<b>29 640,53</b>
18	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	18,500	210,00	0,00	3 885,00
			<i>vozovka - zvýšená část prahu</i>					
17	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	37,000	13,00	0,00	481,00
			<i>vozovka - zvýšená část prahu</i>					
			18,5*2		37,000			
			Součet		37,000			
16	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,500	150,00	0,00	2 775,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>vozovka - zvýšená část prahu</i>								
25	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	18,500	378,00	0,00	6 993,00
<i>příčný práh - nájezdy</i>								
26	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	3,558	2 216,00		7 884,53
<i>příčný práh - nájezdy</i>								
					18,5/5,2	3,558		
					Součet	3,558		
19	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	18,500	412,00	0,00	7 622,00
<i>příčný práh - nájezdy</i>								
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>14 686,78</b>
8	K	599141111_R	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	12,000	74,00	0,00	888,00
<i>zalítí spár živ. záplivkou</i>								
13	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	32,000	217,00	0,00	6 944,00
<i>osazení obruby z kostky kamenné 10/10cm</i>								
					7+20+5	32,000		
					Součet	32,000		
14	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	0,615	2 216,00		1 362,84
<i>1x řádek kostka kamenná 10/10cm</i>								
					32*0,1/5,2	0,615		
					Součet	0,615		
9	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,500	257,00	0,00	3 983,50
<i>osazení silničního obrubníku 15/25cm, přechodového, nízkého, zaobleného</i>								
<i>betonový obrubník 15/25cm</i>								
					7+6,5-3	10,500		
<i>betonový obrubník snížený 15/15cm</i>								
					3	3,000		
<i>betonový obrubník přechodový L+P</i>								
					2	2,000		
					Součet	15,500		
10	M	592174650_R	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	10,815	75,00		811,13
<i>betonový obrubník 15/25cm</i>								
					10,5*1,03	10,815		
11	M	592174680_R	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	3,090	71,00		219,39
<i>betonový obrubník 15/15cm</i>								
					3*1,03	3,090		
12	M	592174690_R	obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm	kus	2,060	232,00		477,92
<i>obrubník přechodový</i>								
					2*1,03	2,060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch								6 246,00
21	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	398,00	0,00	796,00
<i>osazení dopravních značek</i>								
22	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 466,00	0,00	2 932,00
<i>osazení sloupku 3,5m, hliníková patka</i>								
23	M	404452350.1	sloupek Al 60 - 350	kus	2,000	437,00		874,00
<i>sloupky</i>								
24	M	404442310	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm	kus	2,000	587,00		1 174,00
<i>dopravní značení IP2</i>								
20	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	2,500	188,00	0,00	470,00
<i>vodorovné značení V10f, V10a</i>								
<i>vodorovné dopravní značení V17</i>								
					0,25*10	2,500		
99 - Přesuny hmot a suti								315,63
1	K	998225111	přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	15,030	21,00	0,00	315,63

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 02 - SO 102 OPRAVA DVOŘÁKOVY ULICE

**Část: 02.3 - VRN**

JKSO: 822 59

Místo: MOHELNICE, HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Mohelnice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M - SILNICE a.s.

IČ:

42196868

DIČ:

CZ42196868

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				32 810,00
Materiál				32 810,00
Montáž				0,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>32 810,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	32 810,00	6 890,10
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>39 700,10</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 02 - SO 102 OPRAVA DVOŘÁKOVY ULICE

**Část: 02.3 - VRN**

Místo: MOHELNICE, HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ

Datum:

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc, a.s.

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>32 810,00</b>	<b>0,00</b>	<b>32 810,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	32 810,00	0,00	32 810,00
VP - Vícepráce	0,00	0,00	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>			<b>0,00</b>
Zařízení staveniště			0,00
Projektové práce			0,00
Územní vlivy			0,00
Provozní vlivy			0,00
Jiné VRN			0,00
Kompletační činnost			0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>32 810,00</b>

## ROZPOČET

Stavba:

Objekt: 02 - SO 102 OPRAVA DVOŘÁKOVY ULICE

**Část: 02.3 - VRN**

Místo: MOHELNICE, HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ

Datum:

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Alfaprojekt Olomouc, a.s.

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>								<b>32 810,00</b>
<b>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</b>								<b>32 810,00</b>
1	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou	soub. or.	1,000	7 352,00	0,00	7 352,00
2	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	soub. or.	1,000	2 273,00	0,00	2 273,00
3	K	012203001	Geodetické práce při provádění stavby	soub. or.	1,000	6 899,00	0,00	6 899,00
4	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě	soub. or.	1,000	3 409,00	0,00	3 409,00
5	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub. or.	1,000	4 545,00	0,00	4 545,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení dokumentu KZP	soub or	1,000	114,00	0,00	114,00
7	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	soub or	1,000	227,00	0,00	227,00
8	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	soub or	1,000	2 841,00	0,00	2 841,00
9	K	049103001	Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soub or	1,000	568,00	0,00	568,00
10	K	049203001	Náklady na činnost, zkoušky a měření stanovené zvláštními předpisy	soub or	1,000	1 136,00	0,00	1 136,00
11	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soub or	1,000	114,00	0,00	114,00
12	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soub or	1,000	114,00	0,00	114,00
13	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soub or	1,000	568,00	0,00	568,00
14	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soub or	1,000	568,00	0,00	568,00
15	K	034403001	Dopravní značení na staveništi	soub or	1,000	1 854,00	0,00	1 854,00
16	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soub or	1,000	114,00	0,00	114,00
17	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	soub or	1,000	114,00	0,00	114,00